ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4
TRƯỜNG TIỂU HỌC
ĐINH BỘ LĨNH

             Số:    286 /QĐ-ĐBL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 4, ngày    21  tháng 9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công cán bộ, giáo viên , nhân viên
theo dõi việc thực hiện công khai của Hiệu trưởng
Năm học: 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐINH BỘ LĨNH

Căn cứ Quyết định số 715/QĐ-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2019 của Ủy ban Nhân dân Quận 4 về việc đổi tên Trường Tiểu học Tăng Bạt Hổ B thành Trường Tiểu học Đinh Bộ Lĩnh;
Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
	Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 17 tháng 12 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân (gọi tắt là Thông tư 36);
	Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 5 năm 2000 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Thông tư hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục công lập (gọi tắt là Thông tư 36);
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công các ông, bà có tên sau đây phụ trách theo dõi việc thực hiện các nội dung, hình thức và thời điểm công khai của Hiệu trưởng được quy định tại Thông tư 36 và Thông tư 11, gồm:
1/. Bà Lê Thụy Minh Trang, Phó Hiệu trưởng;
	2/. Bà Phan Thị Thanh Huyền, Chủ tịch Công đoàn;
3/. Bà Nguyễn Thị Hồng Thuận, Trưởng ban Thanh tra nhân dân;
4/. Bà Châu Hà Mộng Trúc, BTCĐ, Thư kí Hội đồng.
5/ Ông Ngô Trần Quốc Cường , Trưởng ban ĐD.CHMS nhà trường.
6/. Bà Nguyễn Thị Thu Thủy, Tổ trường văn phòng.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký/.

Nơi nhận:              			HIỆU TRƯỞNG
- Như trên,
- Ban chỉ đạo QCDCCS Phường 15,
- Phòng Tài chính, PGD&ĐT Q.4;
[bookmark: _GoBack]- Lưu: VT
Lê Ngọc Phong